


卷 首 语

07 由“制造”到“智造”

发展进行时

12 搭建好平台，建立平台优势，做好服务

——中国电子智能锁工作总结报告及未来工作思路

行业聚焦

21 日本研发“智能”家具：厨房自动烧菜 镜子当医生

22 一口锅能用几十年 揭秘德国厨具为何走俏

24 亚马逊“海外购”商店又添新丁 国际高端厨具全新入驻

25 工业化规模抗菌不锈钢试生产成功餐具厨具均可抗菌

26 研究称餐具材质影响食物口感 黄金最佳不锈钢次之

27 阳江五金刀剪企业如何打好知识产权保卫战

29 五金制锁产业转型升级 科技服务工程正式启动

30 智能一卡通迅猛发展 将掌控门锁行业

31 “锁”出来的商机 开启智能家居时代的金矿

32 智能门锁存三大安全隐忧 加密技术水平存疑

33 新兴不锈钢餐厨具营销插上“电商”翅膀

34 嵊州特色品牌惊艳全球市场

35 美国环保机构：使用洗碗机更加省水和卫生

企业动态

36 方太从惊喜、健康环保有品味生活方式推动整个中国厨电产业的升级

38 发明全新产品品类，方太把洗碗机做到了水槽里

42 360智能家居又出“新品”？智能安全门锁来啦

43 互联网+计划上升国家战略 去哪儿网先发制人进军智能门锁

45 智能家居智能门锁火热对决！谁将主导未来

46 南方锁城升级全球集散地

47 杭城工匠让张小泉剪刀锻制技艺延续生机 嵌钢入铁始为刃

49 爱仕达助力乒乓球中超联赛 马龙樊振东温岭上演巅峰对决

50 鸿丰设备自主研发之路越走越宽

市场观察

18 倾听市场最真实的声音

——北京锁具市场情况调查



杭州金指码实业有限公司

广东金点原子制锁有限公司

长春鸿达光电与生物系统识别技术有限公司

广东雅洁五金有限公司

广东顶固集创家居股份有限公司

南龙集团有限公司

烟台益兴造锁设备有限公司

亚萨合莱保德安保安制品有限公司

万嘉锁业

昆山通用锁具有限公司

宁波威尔炊具制品有限公司

中国十大锁王

广告索引
爱雅伦锁业有限公司

浙江爱仕达电器股份有限公司

广东中宝炊具制品有限公司

阳江鸿丰实业有限公司

张家港国隆机电五金有限公司

广东永光刀剪集团有限公司

佛山市康思达液压机械有限公司

浙江浦江梅花锁业集团有限公司

上海博友礼品有限公司

上海博友礼品有限公司

烟台三环锁业集团有限公司

封二

P001

P002

P003

P006

P010

P011

P016

P017

P020

P051

P052

P054

P056

P058

P072

P073

P085

P094

P095

P096

封三

封底

60 “六项全能”型领导，你是吗？

63 经理人只做三件事

65 领导者：管理自己，影响别人

67 民营老板的六种死法

68 销售新思维：增值战略

69 员工想在领导者身上看到的10项品质

70 浅谈：不拘一格的企业才能用好核心人才

管理论坛

86 JBC-1型不锈钢厨具颈部疲劳强度测试仪结构及原理简析

90 数控弯管工艺过程的实践和探索

技术论坛

74 3D打印NFC门锁用智能手机做钥匙

75 Lock-Rs智能锁头：既不用钥匙也不用密码

76 能开门会防盗BIG打造会思考的智能锁

77 神奇自行车座：座椅秒变车锁

78 德国人的厨房

81 精确控温Cinder智能感应炊具

82 冰冷变温馨 不再有距离感的新式菜刀

83 Moley Robotics机器人厨房

84 超简单指纹识别门锁来了

产品集粹


